
 

 

Regionální centrum SPV Brno–m ěsto, z.s. 
Merhautova 46, 613 00 Brno, tel. 545 578 572 

IČO 44994648,  

www.RCBrnoMesto.cz     e-mail: MetRada@RCBrnoMesto.cz  
Spisová značka: L 2862 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Zápis č. 02 / 2023 
ze schůze Metodické rady RC SPV Brno-m ěsto, z.s. konané dne 19.2. 2023 

on-line   

 
Přítomni :  R. Jalovecký, E. Jalovecká, S. Procházková, J. Křístková, I. Krejčová,  

                   Fr.  Ruský, M. Hanáková, Š. Hladilová, M. Konečná, M. Hrazdil,  J. Pauliková  

Omluveni , E. Holoubková, E. Balabánová, J. Zapletalová, Zd. Všetičková, Vl. Křivánek 

1. Hodnocení akcí za 02 / 2023 
- Sout ěž ve florbalu JmKASPV, 18.2.2023, Rousínov  
Účast: 9 družstev, z toho členové JmKASPV: 2 
- Seminá ř Cvičíme se seniory ČASPV, 18.2.2023, SZŠ a VOŠ Brno, Merhautova 
Seminář byl zrušen pro malý počet přihlášených 
 

2. Příprava akcí naplánovaných na 1. pololetí 2023 
Plán akcí RCSPV BM a JmKASPV – viz Zápis č. 09/2022 ze dne 14.12.2022 a web 
RCBrnoMesto.cz. 
- Seminá ř pro ženy RCSPV BM, 25.2.2023, ZŠ nám. Svornosti, B rno-Žabov řesky 
Program: Kondiční cvičení – M. Konečná, Variace na 2 bubenické paličky – M. Hrazdil, 
Aquagymnastika – I. Krejčová. 
Pozvánky byly rozeslány - E. Jalovecká. Vložné 250 – 400 Kč / 400 – 550 Kč 
Seminář byl 17.2.2023 (uzávěrka přihlášek) zrušen pro malý počet přihlášených (jen 3) 
- Sout ěž v atletice RCSPV Brno-m ěsto, 20.5.2023, ZŠ Labská, Brno-Bohunice 
E. Jalovecká a F. Ruský navrhli zorganizovat mimosoutěžní aktivity pro děti, které 
zrovna nesoutěží tak, aby na hřišti byly max. 2 soutěžící kategorie. Jde hlavně o 
hromadění soutěžících a zmatek u hodů a skoků. 
Proběhla diskuse, z níž vzešel mimo jiné návrh M. Hrazdila na konání soutěže ve 
Slavkově, kde je velký a dobře vybavený atletický stadion.  
R. Jalovecký – dobrý nápad pro konání krajské soutěže v atletice, případně pro 
republikovou soutěž v dalších letech. 
Úkol:  Zjistit cenu pronájmu a volné termíny. 
- Akce TJ O řešín : Velikonoční turnaj ve stolním tenisu, příp. mölkky. 
- Seminá ře ČASPV – pozvánky jsou průběžně přeposílány E. Jaloveckou. 
 
 



3. Evidence členské základny 2023  
- Platby  čl. příspěvků na základě Platebního příkazu ČASPV – 15.3. – 30.3.2023. Výše 
čl. příspěvku 100 Kč/člen . Na platebním příkazu zkontrolovat a opravit údaje před 
zaplacením. 
- Gymklub Moravská Slavia  se rozhodl vystoupit z ČASPV a zrušit členství 
k 31.12.2022. Stejné dotace jim údajně poskytuje ČUS. 
- Z nového systému EČZ zmizela historie členství, škoda. 
 

4. Různé 
- Potvrzení o p říjmech  a zaplacených daních na základě DPP na akcích ČASPV bude 
vystaveno na vyžádání – E. Jalovecká 
. Žádost o p říspěvek pro své 3 členky podala RCSPV Brno-město TJ Slatina . Tyto se 
zúčastní Světové gymnaestrády Amsterodam 2023. Celkové náklady pro jednotlivé 
cvičence činí 32.170 Kč.  
MR schválila příspěvek ve výši 500 Kč/os., tj. celkem 1.500 Kč pro TJ Slatina.  
- Žádost o p říspěvek na nákladnou operaci sle čně Julii Balounové,  člence TJ 
Spartak Strašnice, rozeslala ČASPV. S. Procházková vysvětlila, že jde o jedinou šanci 
na přežití pro tuto vždy aktivní kolegyni, protože operace je možná pouze v Německu. 
Platbu je možno uskutečnit po rozkliknutí odkazu na žádosti ČASPV, která byla 
rozeslána 17.2.2023. 
- Příští sch ůze MR se bude konat kolem 15.3.2023 opět v neděli v 18 hodin. 
Po 10.6.2023 bude schůze prezenční na Domě sportu. 

 
 
 
 
 
 
V Brně dne 19.2.2023                                                Schválila: Eva Jalovecká   
Zapsala: Ing. Jarmila Křístková                    předseda MR RCSPV Brno-město, z.s. 
 


